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LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y 

RELACIÓN DE ASPIRANTES CITADOS/AS Y NO PRESENTADOS/AS A UN 

ACTO DE ADJUDICACIÓN 

 

LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE NO HAN 

ASISTIDO AL ACTO PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL DE MURCIA DEL AGRUPACION 

PROF.SERV.PUBLICOS (OEASP00L19), QUE TUVO LUGAR EL DÍA 26 DE JUNIO DE 2023, EN 

EL SALÓN DE ACTOS DEL SEF (PLANTA PRIMERA) DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN E 

INNOVACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, SITA EN AVDA. 

INFANTE JUAN MANUEL, Nº 14, 30011 DE MURCIA, A LAS 09:30 HORAS. 
 

 

Nº 

ORDEN 

DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO 
APELLIDOS Y NOMBRE 

667 ***5385** VARGAS PEREZ, CARMEN 

693 ***9999** BUENDIA ANTOLINOS, NOELIA 

1115 ***0187** GARCIA TARRAGA, JUANA 

1118 ***2667** SANCHEZ MONTOYA, ANTONIO JOSE 

1119 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES 

1120 ***4461** OLIVARES VIDAL, EMILIO 

1121 ***9893** MARTINEZ RAMIREZ, ANGELES 

1123 ***2138** FERNANDEZ GALLARDO, ANTONIA MARIA 

1124 ***9519** RODENAS MARTINEZ, EVA MARIA 

1128 ***1619** GIMENEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 

1130 ***2374** LOZANO CARRILLO, MARIA CECILIA 

1131 ***1384** CARRILLO PEREZ, MARIA JULIA 

1134 ***4790** MOLINA JARA, PEDRO 

1135 ***1803** SABATER VALERA, MARIA BELEN 

1136 ***0707** JAEN ALCARAZ, ANGEL 

1137 ***8470** ZARAGOZA CELDRAN, ENRIQUE 

1138 ***9067** SANCHEZ LOPEZ, MARIA JOSE 
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Nº 

ORDEN 

DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1146 ***6173** HERNANDEZ MARTINEZ, ANGEL 

1148 ***2344** BALLESTER HERRERO, FABIOLA 

1152 ***9043** JIMENEZ ALMANSA, ANA ISABEL 

1161 ***0329** LAGACHE CANO, NELLY CORINE 

1162 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA 

1163 ***2307** MARTINEZ TEMSCH, RAFAEL CARLOS 

1165 ***6343** MARIN LOZANO, FRANCISCO 

1172 ***2227** ARRONIZ MARIN, RUBEN 

1173 ***3928** FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 

1177 ***9848** FERNANDEZ NICOLAS, CANDIDA 

1184 ***3783** CANOVAS RODRIGUEZ, SALVADORA 

1191 ***5748** APARICIO MARIN, GINES 

1193 ***6629** TORRECILLA PUERTAS, ALFREDO 

1197 ***0054** MARTINEZ SAEZ, MIGUEL ANGEL 

1200 ***2563** MACANAS GARCIA, JOSE ANTONIO 

1201 ***7638** CARBONELL CEREZO, JOSE FELIX 

1202 ***9173** GALLEGO FENOR, JUAN ANTONIO 

1203 ***3788** VIDAL GARCIA, ENRIQUE 

1205 ***3356** CARPIO SILVENTE, ROMAN 

1207 ***4708** ZAMORA IZQUIERDO, GINESA 

1208 ***1914** GALLEGO ROMERA, ANA ROSARIO 

1218 ***6840** PEREZ NICOLAS, GINES 

1223 ***4777** ALCAZAR ALARCOS, ANA MARIA 

1224 ***8299** CLEMENTE PARRA, JOSE MIGUEL 

1225 ***8240** HERNANDEZ JUAN, FRANCISCO 

1227 ***1070** MADRID MARIN, JUAN PEDRO 

1229 ***0426** MUÑOZ FERNANDEZ, EVA MARIA 

1232 ***9722** ALARCON LOPEZ, MIGUEL ANGEL 
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Nº 

ORDEN 

DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO 
APELLIDOS Y NOMBRE 

1238 ***8196** ALMAGRO ABELLAN, JUAN ANTONIO 

1243 ***2080** BALLESTER MUÑOZ, MARINA 

1251 ***6437** GIMENEZ CASTILLO, ANTONIA 

1257 ***7700** HERNANDEZ SANCHEZ, FLORENTINA 

1258 ***4671** CABRERA VILLA, ALICIA 

1261 ***3489** RICO GARRIDO, ALICIA 

1269 ***5186** GARCIA BUENDIA, JOSE ANTONIO 

1272 ***5142** MARTINEZ RUIZ, SERGIO 

1273 ***7957** OLMOS GARCIA, TOMAS 

1274 ***2235** CEREZO MADRIGAL, MARIA JOSEFA 

1275 ***9183** BALDOMERO MARTINEZ, EDUARDO 

1277 ***1093** GUTIERREZ FERNANDEZ, CONSUELO 

1278 ***1609** MUÑOZ DIAZ, MARIANO 

1281 ***2201** CARO FERNANDEZ, MARTA MARIA 

1283 ***0883** FERNANDEZ CARRASCO, EDUARDO 

1291 ***3071** VERA GARCIA, JULIO JOSE 

1298 ***8204** LORENTE HERNANDEZ, JUANA 

1299 ***3238** MONTOYA HERNANDEZ, FCO. MIGUEL 

1300 ***0391** YONKOVA BRATOVANOVA, DENITSA 
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PUESTOS ADJUDICADOS 

 

Nº O. CONSEJ
ERÍA U 
ORGAN
ISMO 

   Z. CÓDIGO
S  
HORAS 

OPCIÓN/PU
ESTO 

INICIO FIN OBSERVACI
ONES 

Nº 
ORDEN 
LISTA 

30 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

ORDENAN
ZA 

30/06/20
22 

05/09/2
023 

  1228 

36 IMAS C.S.P.M. 
YECLA 

6 NFIP 
37,5 

ORDENAN
ZA 

03/07/20
23 

30/08/2
023 

  1268 

77 IMAS C.O. 
CANTERAS 

3 NFIP 
37,5 

AYTE. 
COCINA 

30/06/20
23 

31/08/2
023 

  1168 

78 IMAS C.O. 
CANTERAS 

3 NFIP 
37,5 

AYTE. 
COCINA 

05/07/20
23 

31/08/2
023 

  1157 

84 IMAS C.O. 
CANTERAS 

3 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

29/08/2
023 

  1139 

85 IMAS HOSP. CASA 
DEL MAR 

3 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

03/07/20
23 

04/10/2
023 

  1133 

88 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

16/10/2
023 

  1112 

89 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

09/10/2
023 

  1239 

90 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

09/10/2
023 

  1242 

91 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

09/10/2
023 

  1286 

92 IMAS R.P.M. LORCA 4 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

30/06/20
23 

04/10/2
023 

  1209 

336 EDUC
ACIÓN 

I.E.S. LUIS 
MANZANARES 
(TORRE 
PACHECO) 

3 LM0069
2 

AYTE. 
SERVICIO
S 

  I.T. 1175 
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Nº O. CONSEJ
ERÍA U 
ORGAN
ISMO 

   Z. CÓDIGO
S  
HORAS 

OPCIÓN/PU
ESTO 

INICIO FIN OBSERVACI
ONES 

Nº 
ORDEN 
LISTA 

34
4 

EDUCACI
ÓN 

I.E.S. GERARDO 
MOLINA (TORRE 
PACHECO) 

3 LM006
97 

AYTE. 
SERVICIO
S 

    I.T. 
1125 
 

34
5 

EDUCACI
ÓN 

I.E.S. SAN JUAN 
DE LA CRUZ 
(CARAVACA) 

5 NFIP 
37,5 

AYTE. 
SERVICIO
S 

  MAX. 
31/07/
23 

 1154 

34
7 

EDUCACI
ÓN  

CEE PILAR 
SOUBRIER 
(LORCA)  

4 NFIP 
20H 
(HOR. 
DE 13 
A 17H. 
H.S.N.
C.) 

 04/09/2
023 

31/07/
2024 

1167 

35
0 

EDUCACI
ÓN 

IES GERARDO 
MOLINA (TORRE 
PACHECO) 

3 LM006
96 

AYTE. 
SERVICIO
S 

    I.T. 
1132 

35
1 

EDUCACI
ÓN 

I.E.S. DOMINGO 
VALDIVIESO 
(MAZARRON) 

4 O5007
26 

ORDENAN
ZA 

    I.T. 
1142 

36
2 

EDUCACI
ÓN 

IES JIMENEZ DE 
LA ESPADA 
(CARTAGENA) 

3 NFIP 
37,5 
(6073) 

  I.T. 
(MAX. 
31/07/
2023) 

1117 

36
3 

EDUCACI
ÓN  

I.E.S. JIMENEZ DE 
LA ESPADA 
(CARTAGENA) 

3 O5004
54 

  I.T. 544 

36
4 

EDUCACI
ÓN 

I.E.S. PEDRO 
PEÑALVER (EL 
ALGAR) 

3 NFIP 
18,75H 

  I.T. 
(MAX. 
31/07/
2023) 

1156 

36
5 

EDUCACI
ÓN 

I.E.S. 
MEDITERRANEO 
(CARTAGENA) 

3 LM007
33 

  I.T. 1187 
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El plazo para presentar alegaciones será de 5 días hábiles. Quienes no justifiquen su inasistencia en el 

citado plazo de alegaciones, serán excluidos/as, salvo que acrediten la concurrencia de alguna de las 

circunstancias a que se refiere el artículo 19 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de 

Economía y Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la 

Administración Pública Regional. 

 

 

EL/LA FUNCIONARIO/A RESPONSABLE 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 
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